
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

18 de Janeiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: N.º 0028-23-PMI
Pregão Presencial: Nº 0017-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0354/2022

Contratada: DIGITAL PAPER LTDA, inscrita no CNPJ: 26.201.167/0001-04

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO ELETRÔNICA DE 
ACERVO DOCUMENTAL, VISANDO À GESTÃO DE DOCUMENTOS, INCLUINDO, INDEXAÇÃO, 
DIGITALIZAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE ESPECIALIZADO PARA BUSCA ELE-
TRÔNICA DOS DOCUMENTOS, BEM COMO O FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA EXCLUSI-
VA E TODOS OS EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA SUPOR-
TE E COMPLETA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE IGAPORÃ E SUAS SECRETARIAS.

Valor Global: R$ 695.000,00 (seiscentos e noventa e cinco mil reais).

Vigência: 13 de janeiro de 2023 a 13 de janeiro de 2024.
Igaporã - BA, 13 de janeiro de 2023.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


